
Påsken er reddet! På ressurssiden kan du nå se alle de 
gode foredragene du gikk glipp av!

Tusen takk for fantastisk engasjement på itSMF-konferansen 2024. Utviklingen 
innen IT går raskt, og påvirker i tillegg samfunnet og planeten mer enn vi aner. 
Bevisstgjøring og kunnskapsdeling er derfor viktigere enn noensinne. Vi sender 
en stor takk til alle foredragsholdere som har sagt ja til opptak, slik at 
læringsutbyttet kan økes ytterligere. I dette nyhetsbrevet avslører vi også dato 
for neste konferanse!

itSMFs formål er å skape en arena der norske virksomheter kan utveksle kunnskap og 
erfaring og holde seg oppdatert innen IT. Siden digitale tjenester i dag styrer både 
forretningsutvikling og samfunnsutvikling, er vi nødt til å løfte blikket. På itSMF-
konferansen ser vi ikke bare på hvordan IT kan støtte forretning, men også på 
hvordan forretning kan støtte bærekraft. Vi er den eneste konferansen i landet med 
dette viktige perspektivet. 

Presentasjoner og videoopptak er nå tilgjengelige!



Årets foredragsholdere er spesialister på sitt felt og formidler viktige budskap. Det er 
derfor ekstra gledelig å oppleve en ekte delingskultur, der alle var positive til 
filmopptak for å bidra til ytterligere læring. Logg inn på vår ressursside 
https://itsmfkonferansen.no/ressursside/ med itsmf som brukernavn og passord. Vi har 
jobbet på spreng for å få den ferdig til påske, slik at du kan bruke litt av ferien til å nyte 
foredragene du gikk glipp av. Håper du får glede av den! 

Her er 5 viktige budskap fra konferansen: 

Tradisjonelle måter å styre virksomheter på fungerer ikke 
lenger
Tider med stor omstilling og raske endringer krever smidige 
arbeidsformer. Overgangen fra tradisjonell til smidig er så stor 
at de færreste lykkes på første forsøk. Det krever endring i 
kultur og tankesett.
Foredrag: Jonathan Smart, Bjarte Bogsnes, Torbjørn Larsen, Hanne Tangen 

Nilsen, Øystein Mehus, Gunhild Sivertsen Sørvigog Catherine Janson

Vi har kurs mot 3 graders oppvarming, likevel fortsetter vi 
som før
Digital transformasjon eskalerer virksomhetenes 
produksjonskraft! Hvilke ringvirkninger får det for samfunn og 
planet, når kun 7 % av tjenestene er sirkulære? Hvordan kan vi 
snu utviklingen og unngå klimakatastrofe? Skal vi fortsette 
med «Don’t look up!»-mentalitet, eller bidra til å endre kurs? 
Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre litt. Hør foredragene 
som viser vei. 
Foredragsholdere: Anne Louise Koefoed, Mari Larsen Sæther, Federico 

Lozano

Hvem innbilte oss at digitalt er bærekraftig? 
Hvor mange datasentre krever bilder og videoer vi lagrer i skya 
og aldri sletter? Hva med alle tonn elektronisk avfall? Hva med 
ChatGPT som sluker en flaske vann per 5. prompt, og bruker 
strøm som en hel by? 
Foredragsholdere: Elin Hauge og Eli Toftøy Andersen

AI-medaljens forside og bakside
AI gir legene superkrefter og kan hjelpe oss å løse avanserte 
problemer.  AI brukes også av plattformteam for automasjon, 
sikkerhet og testing. Samtidig skapes nye problemer med AI 



som vi strever med å se rekkevidden av. Er vi godt nok 
forberedt?
Foredragsholdere: Aksel Braanen Sterri, Ishita Barua, Frode Ingvar Bjerk og 

Louis Maurice Dieffenthaler

Psykologisk trygghet øker vår naturlige intelligens! 
Har du tenkt over hvor viktig psykologisk trygghet er for oss 
mennesker? Når er det vi tør å utfordre hverandre og si vår 
mening? Når er vi mest åpne for andres ideer? Hvordan trene 
opp bærekraftige måter å tenke, føle og handle på, i en verden 
full av endring? EU har nå lansert «Inner Development Goals», 
et Open Source-rammeverk med egenskaper og ferdigheter vi 
mennesker trenger å utvikle for å kunne ta bedre valg.
Foredragsholdere: Bård Fyhn, Mariann Deila, Federico Lozano 

Har vi fått din evaluering?

Takk til alle som har sendt inn evaluering av konferansen. Er du en av dem som ikke 
har svart? Din tilbakemelding er svært viktig for oss og hjelper oss å lage en enda 
bedre konferanse neste år. Det tar kun få minutter. Fyll ut skjemaet nå! 

Svar på evalueringen her

Dato er satt for itSMF-konferansen 2025!
Vi er allerede i gang med å planlegge neste årskonferanse! Datoene blir 4.-5. mars 
med pre-konferanse og workshops mandag 3. mars! Send oss gjerne forslag til gode 
tema og foredrag. Fint om du vil spre ryktet til venner og kolleger om at dette er en 
konferanse verd å bli med på. Sammen skaper vi møteplassen vi trenger for å følge 
med i utviklingen. Legg datoene inn i kalenderen allerede nå, så sees vi igjen neste år!

https://itsmf.us3.list-manage.com/track/click?u=5255799d8cf476d0686b0e015&id=e89b25dfbd&e=815d5dc1c2


Takk for uforglemmelige dager på årets itSMF-konferanse!

Vi ønsker dere alle en riktig god påske! 

Velkommen til itSMF-konferansen 4.-5. mars 2025.
Pre-konferanse med kule workshops mandag 3. mars.

Sett av datoen allerede nå! 

Med vennlig hilsen
itSMF-konferansen
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